

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์ (UC)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันคุ้มครองเงินฝาก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๒,๕๓๘,๒๘๖.๑๐ บาท (สองล้านห้าแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบหกบาทสิบสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
โดยสืบราคาจากบริษัทฯ ในท้องตลาดจำนวน ๓ ราย คือ
 - ๕.๑ บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชันเทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
 - ๕.๒ บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เดอะแพรคทีเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายอนุภาส ศิริเวช
 - ๖.๒ นายสุรินทร์ แสงมิตร
 - ๖.๓ นายวัชรภูมิ วงศ์วรทานนท์

QUOTATION

Ref. ST0145/2568

Date 15-ต.ค.-68

Subject โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์

Tel : 02 275 9400

Attn : Khun Surin Pangmit

Fax : 02 275 9100

Company :Deposit Protection Agency

Item	Part Number	Description	Qty.	Unit Price	Extended Price
		โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์			
		1. ระบบโครงสร้างโทรศัพท์ (IP Phone)			
		• เครื่องแม่ข่ายสำหรับติดตั้งระบบ Unified Communications	3 เครื่อง		321,000.00
	BE6H-M5-K9	Cisco Business Edition 6000H (M5) Appliance, Export Restr SW			
		• ชุดซอฟต์แวร์ระบบ Collaboration Flex Plan 3.0	1 ระบบ		1,355,000.00
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional			
	SVS-FLEX-SUPT-BAS	Basic Support for Flex Plan	1		
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional	87		
	A-FLEX-NUPL-A	NU On-Premises Calling Access	8		
	A-FLEX-SRST-E	SRST Endpoints (1)	182		
	A-FLEX-P-PRO	Unified Communications Manager Smart License - Pro (1)	87		
	A-FLEX-P-ACC	Access Smart License (1)	8		
	A-FLEX-P-UCXN	Unity Connection Smart License (1)	87		
	A-FLEX-P-ER	Emergency Responder Smart License (1)	269		
	A-FLEX-FILESTG-ENT	File Storage Entitlement	1740		
	A-FLEX-PROPACK-ENT	Pro Pack for Cisco Control Hub Entitlement	87		
	A-FLEX-MSG-NU-ENT	Messaging Named User Entitlement (1)	87		
	A-FLEX-SW-14-K9	On-Premises SW Bundle v14 (1)	1		
	SVS-CSS-SUPT-SSPT	Solution Support for Collaboration	1		
	A-FLEX-CCX-P-C	On-Premises UCCX Premium Concurrent Agent	5		
	A-FLEX-05-12.5-K9	On-Premises UCCX Std & Prem Media Kit v12.5	1		
	A-FLEX-CCX-P-AGT	On-Premises UCCX Premium Agent License Smart Licensing	5		
	A-FLEX-CCX-SVR	On-Premises UCCX Standard & Premium Server Smart Licensing	1		
		• อุปกรณ์ Voice Gateway	2 เครื่อง		342,000.00
	ISR4431-V/K9	Cisco ISR 4431 UC Bundle, PVD4-64, UC License	1		
	ISE-SEC-SUB	Cisco Identity Service Engine Subscription	1		
	ISE-E-LIC	Cisco Identity Service Engine Essentials Subscription	180		
	SVS-ISE-SUP-B	Basic Support for Identity Service Engine Subscription	1		
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 1 สำหรับผู้บริหาร, เลขานุการ	11 เครื่อง		17,600.00
	CP-8851-K9=	Cisco IP Phone 8851			
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 2 สำหรับพนักงาน	76 เครื่อง		68,400.00
	CP-7841-K9=	Cisco UC Phone 7841			
		• อุปกรณ์สำหรับเชื่อมต่อเครื่องโทรสาร (FAX)	8 ชุด		7,200.00
	ATA191-K9	2-Port Analog Telephone Adapter			
		2. ระบบบันทึกเสียงการสนทนา			
	NICE-IM-IMP	NICE Recording Platform	1 ระบบ		225,000.00



ADVANCED INFORMATION TECHNOLOGY PUBLIC CO.,LTD.

QUOTATION

Ref. ST0145/2568

Date 15-ต.ค.-68

Subject โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์

Tel : 02 275 9400

Attn : Khun Surin Pangmit

Fax : 02 275 9100

Company :Deposit Protection Agency

Item	Part Number	Description	Qty.	Unit Price	Extended Price
Total (Baht)					2,336,200.00
Vat 7 %					163,534.00
Grand Total					2,499,734.00

Terms & Condition

1. Validity 120 Days
2. Delivery เป็นไปตามข้อกำหนด
3. Payment 30 Days
4. Warranty 1 Year

We confirmed this order as terms and conditions above

Advanced Information Technology Public Co.,Ltd.

.....
(.....)

(Miss Sasithorn Thepsarn)
Account Manager



NEXTECH ASIA CO.,LTD.

บริษัท เน็กซ์เทค เอเชีย จำกัด (สำนักงานใหญ่)

49/13-14 หมู่บ้านโคราซอน ประชานิยม หมู่ 9 ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120
Tel : +66 2 150 2740 Fax : +66 2 150 2741
Tax ID: 0105553133067
www.nextech-asia.com

QUOTATION / ใบเสนอราคา

Project Code : L125
Quotation No : NTA 404/2025(0)
Date : 15/10/2568

Subject : โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์และระบบการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ (UC CMS)
Attn Name : Khun Surin Pangmit
Company : Deposit Protection Agency
Address : อาคารเอสเจ อินฟินิตี้ วัน อีชีนสโคมเพล็กซ์ 349 ชั้น 25 - 27 ถนน วิทยาสังคีรี แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

Item	Part number	Description	Qty.	Unit Price	Extended Price
		โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์			
		1. ระบบโครงสร้างโทรศัพท์ (IP Phone)			
		• เครื่องแม่ข่ายสำหรับติดตั้งระบบ Unified Communications	3 เครื่อง		324,300.00
	BE6H-M5-K9	Cisco Business Edition 6000H (M5) Appliance, Export Restr SW			
		• ชุดซอฟต์แวร์ระบบ Collaboration Flex Plan 3.0	1 ระบบ		1,360,000.00
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional			
	SVS-FLEX-SUPT-BAS	Basic Support for Flex Plan	1		
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional	87		
	A-FLEX-NUPL-A	NU On-Premises Calling Access	8		
	A-FLEX-SRST-E	SRST Endpoints (1)	182		
	A-FLEX-P-PRO	Unified Communications Manager Smart License - Pro (1)	87		
	A-FLEX-P-ACC	Access Smart License (1)	8		
	A-FLEX-P-UCXN	Unity Connection Smart License (1)	87		
	A-FLEX-P-ER	Emergency Responder Smart License (1)	269		
	A-FLEX-FILESTG-ENT	File Storage Entitlement	1740		
	A-FLEX-PROPACK-ENT	Pro Pack for Cisco Control Hub Entitlement	87		
	A-FLEX-MSG-NU-ENT	Messaging Named User Entitlement (1)	87		
	A-FLEX-SW-14-K9	On-Premises SW Bundle v14 (1)	1		
	SVS-CSS-SUPT-SSPT	Solution Support for Collaboration	1		
	A-FLEX-CCX-P-C	On-Premises UCCX Premium Concurrent Agent	5		
	A-FLEX-05-12.5-K9	On-Premises UCCX Std & Prem Media Kit v12.5	1		
	A-FLEX-CCX-P-AGT	On-Premises UCCX Premium Agent License Smart Licensing	5		
	A-FLEX-CCX-SVR	On-Premises UCCX Standard & Premium Server Smart Licensing	1		
		• อุปกรณ์ Voice Gateway	2 เครื่อง		350,000.00
	ISR4431-V/K9	Cisco ISR 4431 UC Bundle, PVD4-64, UC License	1		
	ISE-SEC-SUB	Cisco Identity Service Engine Subscription	1		
	ISE-E-LIC	Cisco Identity Service Engine Essentials Subscription	180		
	SVS-ISE-SUP-B	Basic Support for Identity Service Engine Subscription	1		
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 1 สำหรับผู้บริหาร, เลขานุการ	11 เครื่อง		19,800.00
	CP-8851-K9=	Cisco IP Phone 8851			
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 2 สำหรับพนักงาน	76 เครื่อง		91,200.00
	CP-7841-K9=	Cisco UC Phone 7841			
		• อุปกรณ์สำหรับเชื่อมต่อเครื่องโทรสาร (FAX)	8 ชุด		7,200.00
	ATA191-K9	2-Port Analog Telephone Adapter			
		2. ระบบบันทึกเสียงการสนทนา			
	NICE-IM-IMP	NICE Recording Platform	1 ระบบ		228,000.00

Remark :	Amount	2,380,500.00
	Vat 7%	166,635.00
	Total (Baht)	2,547,135.00

สองล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

Terms & Condition

1. Validity : 120 days
2. Delivery : เป็นไปตามข้อกำหนด
3. Payment : 30 days
4. Warranty : 12 months

We Agree & Accept to order you as in this quotation

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อรายการตามเงื่อนไขทั้งหมด

Customer Signature with apply seal

ลงชื่อพร้อมประทับตรา

Name :

Position :

Date :

Lalada T.
(Lalada Taweephol)



Position : Account Manager

Mobile : +6692-416-2659

E-mail : lalada@nextech-asia.com

COMPANY : Deposit Protection Agency
ADDRESS :

QUOTATION NO. : TPS-BSE2503-054
DATE : October 15, 2025

Rev.1

ATTENTION : Khun Surin Pangmit
E-MAIL :
TEL : : 02 275 9400
FAX : : 02 275 9100

QUOTE / PRICE DESCRIPTION : โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE (BAHT)	ITEM TOTAL (BAHT)
โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์และระบบการประมวลผลสื่ออิเล็กทรอนิกส์ (UC CMS)					
		<u>โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์</u>			
		<u>1. ระบบโครงสร้างโทรศัพท์ (IP Phone)</u>			
		• เครื่องแม่ข่ายสำหรับติดตั้งระบบ Unified Communications	3 เครื่อง		327,000.00
	BE6H-M5-K9	Cisco Business Edition 6000H (M5) Appliance, Export Restr SW			
		• ชุดซอฟต์แวร์ระบบ Collaboration Flex Plan 3.0	1 ระบบ		1,368,000.00
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional			
	SVS-FLEX-SUPT-BAS	Basic Support for Flex Plan	1		
	A-FLEX-NUPL-P	NU On-Premises Calling Professional	87		
	A-FLEX-NUPL-A	NU On-Premises Calling Access	8		
	A-FLEX-SRST-E	SRST Endpoints (1)	182		
	A-FLEX-P-PRO	Unified Communications Manager Smart License - Pro (1)	87		
	A-FLEX-P-ACC	Access Smart License (1)	8		
	A-FLEX-P-UCXN	Unity Connection Smart License (1)	87		
	A-FLEX-P-ER	Emergency Responder Smart License (1)	269		
	A-FLEX-FILESTG-ENT	File Storage Entitlement	1740		
	A-FLEX-PROPACK-ENT	Pro Pack for Cisco Control Hub Entitlement	87		
	A-FLEX-MSG-NU-ENT	Messaging Named User Entitlement (1)	87		
	A-FLEX-SW-14-K9	On-Premises SW Bundle v14 (1)	1		
	SVS-CSS-SUPT-SSPT	Solution Support for Collaboration	1		
	A-FLEX-CCX-P-C	On-Premises UCCX Premium Concurrent Agent	5		
	A-FLEX-05-12.5-K9	On-Premises UCCX Std & Prem Media Kit v12.5	1		
	A-FLEX-CCX-P-AGT	On-Premises UCCX Premium Agent License Smart Licensing	5		
	A-FLEX-CCX-SVR	On-Premises UCCX Standard & Premium Server Smart Licensing	1		
		• อุปกรณ์ Voice Gateway	2 เครื่อง		352,000.00
	ISR4431-V/K9	Cisco ISR 4431 UC Bundle, PVD4-64, UC License	1		
	ISE-SEC-SUB	Cisco Identity Service Engine Subscription	1		
	ISE-E-LIC	Cisco Identity Service Engine Essentials Subscription	180		
	SVS-ISE-SUP-B	Basic Support for Identity Service Engine Subscription	1		
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 1 สำหรับผู้บริหาร, เลขานุการ	11 เครื่อง		20,790.00
	CP-8851-K9=	Cisco IP Phone 8851			
		• เครื่องโทรศัพท์ไอพีแบบที่ 2 สำหรับพนักงาน	76 เครื่อง		95,000.00
	CP-7841-K9=	Cisco UC Phone 7841			
		• อุปกรณ์สำหรับเชื่อมต่อเครื่องโทรสาร (FAX)	8 ชุด		7,200.00
	ATA191-K9	2-Port Analog Telephone Adapter			
		<u>2. ระบบบันทึกเสียงการสนทนา</u>			
	NICE-IM-IMP	NICE Recording Platform	1 ระบบ		230,000.00

COMPANY : Deposit Protection Agency

ADDRESS :

ATTENTION : Khun Surin Pangmit

E-MAIL :

TEL : : 02 275 9400

FAX : : 02 275 9100

QUOTATION NO. :

TPS-BSE2503-054

Rev.1

DATE :

October 15, 2025

QUOTE / PRICE DESCRIPTION :

โครงการบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์

ITEM	PART NUMBER	DESCRIPTION	QUANTITY		UNIT PRICE (BAHT)	ITEM TOTAL (BAHT)
		<div><div><div><div></div><div>TPS</div><div>The Practical Solution Public Company Limited</div></div><div><div>Authorized Signature / ลงนามอนุมัติการสั่งซื้อ</div><div>(_____)</div><div>_____/_____/_____</div></div></div></div>				
REMARK :			TOTAL		2,399,990.00	
			VAT 7%		167,999.30	
			GRAND TOTAL		2,567,989.30	
TERMS & CONDITIONS <div>1. Price Validity120 Days</div> <div>2. Deliveryเป็นไปตามข้อกำหนด</div> <div>3. Terms of Payment30 Days</div> <div>4. Warranty Period1 Year</div> <div>5. Please send us your purchase order or simply sign above to confirm the ordering using</div> <div>e-mail: order@thepractical.co.th or fax number: +66 2 112 9998</div>			PREPARED BY <div><div>Sunee E.</div><div>(Ms. Sunee Eksomkan)</div><div>Account Manager</div><div>Mobile: 098-478-9108</div><div>Email: sunee@thepractical.co.th</div></div>			